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^ COLLOMBEY
MU R A Z

Appel d'offres LMP - Evaluation

Mandat de nettoyage Lot l -

des offres

Perraires

Entreprises _Swiss Fadlib'es Honeaaer SA Onet Suisse SA Smartgorla Glorv nettovaaes CTA Services SA Vebeao

Recevabilité de l'offre (Indications relatives aux conditions de l'appel d'offres)

Offre signée et datée remise dans les délais
Documents remis exhaustivement selon exigences
Langue prescrite respectée
Remplie selon indications

3ffre recevable

OUI
oui
oui
OUI

OUI

OU!
OUI
oui
oui

OUI

oui
OUI
oui
oui

oui
OUI
OUI
OUI

OUI OUI

OUI
OUI
oui
OUI

OUI

OUI
OUI
oui
oui

OUI

OUI
OUI
oui
oui

OUI

Critères d'adjudication

l :lrix de l'offre déposée

Montant net corrigé, Ti/A incl. Valeur de référence pour l'évaluation de l'offre 40% [ .366:259.80: 193 733.00 194 372.31 166 547.02 316 650700" 342990.00 236 074.97
Max. CHF 366 259.80
Min. CHF 166 547.02

2

différence %

évaluation critère "prix" (0.00 - 5.00)

220%

T03~

Drganisation pour l'exécution du mandat

Evaluation du critère (0.00-5.00) 30%|

3

4.00

références

Evaluation du critère (0.00-5.00) 15% |

4

5.00

Utilisation de produits respectueux de l'environnement

Evaluation du critère (0.00-5.00) 10% |

5

"s.oo:

Contrôle qualité

Evaluation du critère (0.00-5.00) 5%| 3.00

116%

3.70

5.00

5.00

1.00:

5.00

117%|

3.67 5.00

5.00 j_.00_

"5.00' 5.00

5.00- 5.00

5.00 _5,QP_

190%

T38-

5.00

~~5W

206%

1.18

5.00

5.00

-5.00-

5.00

142%

2.49

5.00

5.00

"s.oo:

5.00

Récapitulation et classement

l Prix de l'offre déposée 40% l
2 Organisation pour l'exécution du mandat 30% |
3 Références 15% l
4 Utilisation de produits respectueux de ['environnement 10% |
5 Contrôle qualité 5%|

Evaluation totale 100% l

0.41
1.20
0.75
0.50
0.15

^.01

Rang |_6_

1.48
1.50
0.75
0.50
0.25

^AS

2

1.47|
1.50|
0.75|
0.50l
0.25|

2.00
1.50
0.75
0.50
0.25

^47^

3

'5-m

l

Ï.55
0.00
0.75
0.50
0.00

'l.W

7

0.47
1.50
0.75
0.50
0.25

^AI

5

1.00
1.50
0.75
0.50
0.25

^4.00^

4



C 0 LLOMBE Y
MU R A Z

Appel d'offres LMP - Evaluation des offres

Mandat de nettoyage - Lot 2 - Corbier

Entreprises

Recevabilité de l'offre (Indications relatives aux conditions de l'appel

Offre signée et datée remise dans les délais
Documents remis exhaustivement selon exigences
Langue prescrite respectée
Remplie selon indications

3ffre recevable

Critères d'adjudication
l :)rix de l'offre déposée

Montant net corrigé, TVA incl. Valeur de référence pour l'évaluation de l'offre
Max. CHF 146 636.40
Min. CHF 65 876.61

2

3

4

5

Sifference %

:valuation critère "prix" (0.00 - 5.00)

Srganisation pour l'exécution du mandat

Evaluation du critère (0.00 - 5.00)

références

Evaluation du critère (0.00 - 5.00)

Utilisation de produits respectueux de l'environnement

Evaluation du critère (0.00 - 5.00)

contrôle qualité

Evaluation du critère (0.00 - 5.00)

Récapitulation et classement

l Prix de ['offre déposée
2 Organisation pour l'exécution du mandat
3 Références
4 Utilisation de produits respectueux de l'environnement
5 Contrôle qualité

Evaluation totale l

Rang

Swiss Fadlities

d'offres)

40% L

30% [

15% r

10% l

5% L

40% l
30% l
15% l
10% l

5% l

00%\

OUI
OUI
OUI
OUI

oui

146636.40.

223%

1.01

4.00

5.00

5.00

-3.00-

0.40
1.20
0.75
0.50
0.15

3.00

6

Honeaaer SA

OUI
OUI
OUI
oui

oui

_690_23,00.

105%

4.55

5.00,

5.00

5.00

-5.00-

1.82
1.50
0.75
0.50
0.25

4.82

2

Onet Suisse SA

oui
oui
OUI
OUI

OUI

73 619.82519.82

112%

4.00

5.00

5.00

"s.oo"

-57oo

1.60
1.50
0.75
0.50
0.25

4.60

3

Smartgorla

oui
oui
oui
OUI

OUI

65 876.61

100%

5.00

5.00

:_5.00_

5.00

5.00

2:00
1.50
0.75
0.50
0.25

^.m
l

Glorv nettovaaes

OUI
OUI
OUI
OUI

oui

_123J.30,00_L30.00

187%

1.43

,5.0CL

5.00

0.57
0.00
0.75
0.50
0.00

1.82

7

CTA Services SA

oui
OUI
OUI
OUI

OUI

112 945.70

171%

1.70

_5.00,

5.00

5.00

"s.oo"

0.68
1.50
0.75
0.50
0.25

3.68

5

Vebego

oui
OUI
OUI
OUI

oui

92 283.47



Entreprises

Recevabilité de l'offre (Indications relatives
Offre signée et datée remise dans les délais
Documents remis exhaustivement selon exigences
Langue prescrite respectée
remplie selon indications

3ffre recevable

Critères d'adjudication
l 3rix de l'offre déposée

^%^, COLLOM3EY
n^i^ ^UPAZ

Appel d'offres LMP

Mandat de nettoyage

- Evaluation

-Lot

Swiss Fadlities

aux conditions de l'appel d'offres)

oui
OUI
OUI
OUI

OUI

Montant net corrigé, TVA incl. Valeur de référence pour l'évaluation de l'offre
Max. CHF
Min. CHF

2

3

4

5

3ifference %

Evaluation critère "prix" (0.00 - 5.00)

3rganisation pour l'exécution du mandat

évaluation du critère (0.00 - 5.00)

références

évaluation du critère (0.00 - 5.00)

Jtilisation de produits respectueux de l'environnement

Evaluation du critère (0.00 - 5.00)

contrôle qualité

Evaluation du critère (0.00 - 5.00)

Récapitulation et classement

l Prix de l'offre déposée
2 Organisation pour l'exécution du mandat
3 Références
4 Utilisation de produits respectueux de l'environnement
5 Contrôle qualité

Evaluation totale

Rang

3_

des offres

Autres écoles
Honeaaer SA

l

124 070.40
171 500.00
75 283.22

30% L

15% l

10% L

5%[

40% l
30% l
15% l
10% l
5% l

100% l

165%|

1.84

4.00

5.00

5.00

3.00

0.74|
1.20|
0.751
0.50l
0.15l

3.34|

IL

oui
oui
OUI
OUI

oui

85 880.00

114%

3.84

5.00

5.00

5.00

5.00

1.54
1.50
0.75
0.50
0.25

4.54

2

Onet Suisse SA Smartgorla

OUI
OUI
oui
OUI

OUI

92 733.32

123% l

3.30

"S.OT

"s.oo"

5:00

5.00

1.32|
1.50|
0.75|
0.50|
0.25|

4.32

3

OUI
OUI
oui
oui

OUI

75 283.22

Too%

5.00

5.00

5.00

5.00

-5.00

2.00
1.50
0.75
0.50
0.25

5.00

l

Glorv nettoyaaes

oui
oui
OUI
OUI

OUI

171 500.00500.00

"228%

0.96

5.00

5.00

0.39
0.00
0.75
0.50
0.00

1.64

7

CTA Services SA

OUI
oui
oui
OUI

oui

119 280.05



Entreprises

Recevabilité de l'offre (Indications relatives
Offre signée et datée remise dans les délais
Documents remis exhaustivement selon exigences
Langue prescrite respectée
Remplie selon indications

3ffre recevable

Critères d'adjudication

l Prix de l'offre déposée

COLLOMBEY
MU R A Z

Appel d'offres LMP - Evaluation

Mandat de nettoyage

Swiss Facilities

aux conditions de l'appel d'offres)

Montant net corrigé, TVA incl. Valeur de référence pour l'évaluation de l'offre 40°,!
Max. CHF
Min. CHF

2

3

4

5

Différence %

Evaluation critère "prix" (0.00 - 5.00)

3rganisation pour l'exécution du mandat

Evaluation du critère (0.00 - 5.00)

Références

Evaluation du critère (0.00 - 5.00)

Utilisation de produits respectueux de l'environnement

Evaluation du critère (0.00 - 5.00)

Contrôle qualité

Evaluation du critère (0.00 - 5.00)

Récapitulation et classement
l Prix de l'offre déposée
2 Organisation pour l'exécution du mandat
3 Références
4 Utilisation de produits respectueux de l'environnement
5 Contrôle qualité

Evaluation totale

Rang

125 362.80
32 811.79

30% L

15% l

10% [

5% L

40% l
30% l
15% l
10% [

5% l

100% L

OUI
oui
oui
OU!

OUI

125 362.80

"382%

0.34

4.00

_5jm_

1.00:

_3.00_

0.14
1.20
0.75
0.50
0.15

2.74

6

- Lot 4

Honeaaer SA

OUI
oui
oui
oui

OUI

4l 158.00

125%

3.18

~5.W

5.00

5700

5.00

T27
1.50
0.75
0.50
0.25

4.27

3

des offres

Plavaux
Onet Suisse SA

OUI
OUI
OUI
oui

oui

39 579.78

121%|

3.44

-5.00-

5.00

5.00

5.00

T37Î
1.50l
0.75|
0.50l
0.25|

^4.37^

2

Smartgoria

OUI
OUI
OUI
oui

OUI

32 811.79

100%

5.00

5.00

5.00

"5.00

5.00"

2.00
1.50
0.75
0.50
0.25

5.00

l

Glorv nettovaaes

OUI
oui
oui
OUI

OUI

56 900.00

173%

1.66

5.00

"s.oo"

0.67
0.00
0.75
0.50
0.00

1.92

7

CTA Services SA

OUI
oui
oui
OUI

OUI

59 419.25

181%

1.52

5.00

5.00

"s.oo"

~5W

0.61
1.50
0.75
0.50
0.25

3.61

4

Vebeac

OUI
oui
oui
OUI

OUI

_651

)

566.08

200%

1.25

5.00

5.00

"5.00

"5.00'

0.50
1.50
0.75
0.50
0.25

3.50

5



Entreprises

Recevabilité de l'offre (Indications relatives
Offre signée et datée remise dans les délais
Documents remis exhaustivement selon exigences
Langue prescrite respectée
Remplie selon indications

Offre recevable

Critères d'adjudication

l Prix de l'offre déposée

^Ç%^ COLLOM3EV
^Ç^ ^UM.^

Appel d'offres LMP

Mandat de nettoyage

- Evaluation

Lot
Swiss Fadlities l

aux conditions de l'appel d'offres)

OUI
OUI
oui
oui

OUI

Montant net corrigé, TVA ind. Valeur de référence pour l'évaluation de ['offre
Max. CHF
Min. CHF

2

3

4

5

Différence %

Evaluation critère "prix" (0.00 - 5.00)

Organisation pour l'exécution du mandat

Evaluation du critère (0.00 - 5.00)

Références

Evaluation du critère (0.00 - 5.00)

Utilisation de produits respectueux de l'environnement

Evaluation du critère (0.00 - 5.00)

Contrôle qualité

Evaluation du critère (0.00 - 5.00)

Récapitulation et classement

l Prix de l'offre déposée
2 Organisation pour l'exécution du mandat
3 Références
4 Utilisation de produits respectueux de l'environnement
5 Contrôle qualité

Evaluation totale

Rang

89 886.00
106 170.00
45 111.00

30% l

15% L

10% L

5% [

40% l
30% l
15% l
10% l

5% l

100% L

e

199%|

1.26 |

4.00 |

5.00

"s.oo"

3.00,

0.50|
1.20|
0.75|
0.50|
0.15|

3.10

n

des offres

5 - Admin et loisirs
Honeaaer SA

oui
OUI
OUI
OUI

oui

45 111.00

ioo%|

5.00

JJX>_

5.00

-5.ÔO

5.00

2.00|
1.50l
0.75|
0.50|
0.25|

5.00

l

Onet Suisse SA

oui
OUI
OUI
OUI

oui

508Ô9.67-

113%|

3.94

~5.00~

5.00

5.00

5.00

1.58|
1.50l
0.75|
0.50|
0.25|

4.58

T

Smartaorla

OUI
OUI
OUI
oui

OUI

57 986.69

129%

3.03

~MO_

5.00

"5.00

5.00

1.21
1.50
0.75
0.50
0.25

4.21

3

Glorv nettoyages

oui
oui
OUI
OUI

oui

ÏÔ6T7Ô7ÔO-

235%

0.90

"5.00

5.00

0.36
0.00
0.75
0.50
0.00

1.61

7

CTA Services SA

OUI
oui
OUI
OUI

oui

64 048.90

142%

~ÏA8

5.00

"s.ôo

5.00

"5.00

0.99
1.50
0.75
0.50
0.25

3.99

4

_Vebego

oui
OUI
oui
oui

OUI

80 343.60

178%

1.58

5.00'

5.00

-5:00

5.00

0.63
1.50
0.75
0.50
0.25

3.63

5



^"^^ COLLOM3EY
^ MURAZ

Appel d'offres LMP - Evaluation

Mandat de nettoyage Lot6 -

des offres

Paroisses
Entreprises Swiss Fadlities Honegger SA Onet Suisse SA SmartQOria Glorv nettovaaes CTA Services SA Vebeao

Recevabilité de l'offre (Indications relatives aux conditions de l'appel d'offres)

Offre signée et datée remise dans les délais
Documents remis exhaustivement selon exigences
Langue prescrite respectée
Remplie selon indications

Offre recevable

OUI
OUI
OUI
OUI

oui

OUI
OUI
OUI
oui

OUI

OUI
oui
OUI
oui

oui
oui
OUI
oui

OUI OUI

OUI
oui
OUI
oui

OUI

oui
OUI
OUI
OUI

oui

OUI
OUI
oui
OUI

oui

Critères d'adjudication
l Prix de l'offre déposée

Montant net corrigé, TVA incl. Valeur de référence pour l'évaluation de l'offre 40% l 22 876.20
Max. CHF 22 876.20
Min. CHF 5 738.88
Différence %

Evaluation critère "prix" (0.00 - 5.00)

2

399%

0.31

Organisation pour l'exécution du mandat

Evaluation du critère (0.00-5.00) 30%| 4.00

11 322.00

797%

1.28

5.00

5 738.88 10 804.79

100%l 188%

5.00 1.41

5.00 5.00

13 900.00

~242%

0.85

_12_150.00

212%

1.12

_5.00

-Ï0962.33-

191%

1.37

"s.oo"

3 | Références

Evaluation du critère (0.00-5.00) 15% |

4

5

5.00

Utilisation de produits respectueux de l'environnement

Evaluation du critère (0.00-5.00) 10% [ 5.00

Contrôle qualité

Evaluation du critère (0.00-5.00) 5% L 3.00

5.00

5.00

5.00

5.00 "s.oo"

5.00 5.00

5.00 ~5W

"s.oo"

-5.00-

5.00

"s.oo"

5.00

5.00

5.00

5.00

Récapitulation et classement

l Prix de l'offre déposée 40%
2 Organisation pour l'exécution du mandat 30%|
3 Références 15% l
4 Utilisation de produits respectueux de l'environnement 10%|
5 Contrôle qualité 5% l

0.13
1.20
0.75
0.50
0.15

Evaluation totale 100% |_2.73

Rang 6

0.51
1.50
0.75
0.50
0.25

3.51

4

2.00
1.50
0.75
0.50
0.25

5.00

l

0.56
1.50
0.75
0.50
0.25

3.56

2

0.34
0.00
0.75
0.50
0.00

^L59^

7

0.45
1.50
0.75
0.50
0.25

^A5

5

0.55
1.50
0.75
0.50
0.25

3.55

^




